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Olejek Antyoksydacyjny Q10 Yuana

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YUA04

Kod EAN 5905794261024

Producent Yuana

Opis produktu

Olejek Antyoksydacyjny Q10 Yuana

 

Olejek z koenzymem Q10 przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, zwłaszcza suchej, wrażliwej oraz dojrzałej. Działa silnie nawilżająco,
ujędrniająco i przeciwstarzeniowo. Koenzym Q10 dostarcza komórkom niezbędnej energii, pobudza regenerację skóry, zmniejsza zmarszczki. Zwiększa
jędrność skóry, przeciwdziała jej starzeniu, chroni ją przed działaniem wolnych rodników oraz przed czynnikami atmosferycznymi. Redukuje drobne
zmarszczki, chroni przed powstawaniem nowych. Łatwo się wchłania, pozostawiając na skórze delikatny film.

 

Olejek Yuana swoje właściwości zawdzięcza wzbogaceniu go o drogocenne oleje:

z opuncji figowej, który nazywany jest naturalnym botoksem, wykazuje działanie nawilżające, wygładzające, redukujące przebarwienia i blizny, działa
przeciwzmarszczkowo, antyoksydacyjnie, ujędrniająco, przyspiesza regenerację, zmniejsza pory,
z pestek malin - zawiera kwasy omega 3 i 6 oraz witaminy młodości E i A. Zwalcza widoczne oznaki starzenia i zapobiega ich występowaniu. Nie pozostawia
na skórze tłustego filmu, szybko się wchłania, nie zapycha porów,
z pestek moreli - jest bardzo podobny do warstwy hydrolipidowej, bardzo dobrze się wchłania i jest bardzo łagodny dla skóry. Łagodzi podrażnienia i stany
zapalne,
z avocado - nawilża, odżywia i regeneruje nawet najbardziej podrażnioną cerę, chroni przed utratą wody.

 

Sposób użycia: Przy pomocy aplikatora nanieść kilka kropel olejku na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnymi ruchami wmasować. Pozostawić do
wchłonięcia, stosować rano lub wieczorem, samodzielnie lub przed nałożeniem kremu Yuana.

 

Ingredients/INCI: Coco Caprylate Caprate, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil,
Ubiquinone, Tocopheryl Acetate, Rubus Idaeus Seed Oil, Persea Gratissima Oil

 

Pojemność:  30ml
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